2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.03.2025   № 102
г. Майкоп

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования
«Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией водоснабжения на территории муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 9:00 12.03.2025 режим функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп», введенный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.02.2025 № 53 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп».
2. Начальнику Отдела пресс–службы Администрации муниципального образования «Город Майкоп» Н.Н. Гусевой проинформировать население об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп».
3. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:

- от 14.02.2025 № 53 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 18.02.2025 № 59 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 14.02.2025 № 53 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
5. Постановление «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для сил звена территориальной подсистемы Республики Адыгея единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LR
JLILILL